Traduction latine (Werlauff et al. 1847): ”1390. […] Saxorum e montibus ruinae per to
tam fere Islandiam evenerunt, ut sylvae, prata, agri culti villis circumjacentes, atque remotiores 
campi pascui inutiles redderentur. Villa integra Hjallalandi in Vatnsdalo cum sex domesticis 
sublata est, et nemo eorum, qui intus erant, vivus evasit. Villa etiam Budarnesum oppressa et 
duodecim homines exstincti sunt, unus autem in ruinis aedium superstes delituit, qui Thordo 
Jonae filio votum fecerat, atque passim solum alias inversum est. Ruina montis integras villae 
Longuhlidae in Hörgadalo aedes familiares templumque evertit, ibi homines sedecim perie
runt, mulieres autem duae unusque vir in bovili refugium quaerentes vitam servabant, et pueri 
duo insequenti mane in ruinis vivi sunt reperti. Illic intus oppressi sunt Rafnus Botolfi filius 
nomophylax, et uxor sua Ingiborga Thorsteini filia, cum liberis eorum duobus, Thorsteinus 
Kusi ceterique domestici; postero statim mane matrona illa inventa Mödruvalli in templo se
pulta jacet; conditum antea ejus testamentum, dispositionem continebat quadraginta et quinque 
centuriarum, comprehensis quindecim centuriis e bonis ejus ab patre acceptis. Facultatum fere 
nihil reperiebatur, etsi hominum plus numero centum quaesivere. Boves ibi quoque obruti et 
aliquantum foeni. Vespera post occasum lucis diurnae, die Jovis ante festum Clementis hoc eve
nit. Villae hae erant in Hörgadalo sitae.”

Note: Magnús Þórhallsson n’utilise pas le mot «landskialfti» (tremblement de terre) 
pour caractériser ces événements.
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1390.10.16. Séisme [ressenti à Reichenhall]

1. Notae Hallenses (Reichenhall)
Texte: ”Anno Domini MCCCLXXXX fuit terra motus XVII Kalendas Novembris in 

nocte in septima hora, [...].”
Traduction: ”En l’an 1390 il y eut un tremblement de terre le 17 des calendes de novembre 

[16.10], dans la nuit à la 7e heure, [...].”

1390.10.31. Séisme [ressenti à Reichenhall]

1. Notae Hallenses (Reichenhall)
Texte: ”Anno Domini MCCCLXXXX fuit terra motus XVII Kalendas Novembris in 

nocte in septima hora, ante matutina veniebat in vigilia omnium Sanctorum.”
Traduction: ” En l’an 1390 il y eut un tremblement de terre le 17 des calendes de novem

bre [16.10], dans la nuit à la 7e heure, [et] la veille de la Toussaint [31.10], avant les matines.”

1390.12.05. Séisme à Zara

1. Paolo de Paoli: Memoriale Iadrense (Zara)
Texte: ”1390. Die 5 Decembris circa mediam noctem fuit terrae motus magnus.”
Traduction: ”1390. Le jour du 5 décembre, vers le milieu de la nuit, il y eut un grand